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COMMERCIALISTA REVISORE LEGALE
DOTT. RAG. GIORGIO TRASMONDI
CTU PRESSO LA PROCURA DELLA REPUBBLICA DI ROMA
RoMA 00198 VIA DORA N.2 (PALAZZO COPPEDE)
Tobl (PG) 06059 CIRC.NE ORVIETANA ESTN.12

mMBRIA 1

FILM
EOMMISSIOM

FONDAZIONE UMBRIA FILM COMMISSION

Via Mario Angeloni, 61 - Perugia (Pg) 06100

Codice Univoco NO6PIM
SETTORE ATECO 949920
IVAE C.F. 03786930549

BILANCIO DEFINITIVO
AL 31 DICEMBRE 2021
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mMBRIA 1

FILM
EOMMISSIOM

Stato patrimoniale

31-12-2021
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali 0,00
Marchi, brevetti, licenze 0,00
Immobilizzazioni materiali 0,00
Totale immobilizzazioni (B) 0,00
C) Attivo circolante
I - Crediti
Crediti v/Anci 10.000,00
Totale crediti 10.000,00
IV - Disponibilita liquide 175.547,72
Banco Desio 175.547,72
Totale attivo circolante (C) 185.547,72
Totale attivo 185.547,72
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale 50.000,00
Fondo di dotazione 50.000,00
IX — Avanzo dell’'esercizio 110.359,37
Totale patrimonio netto 160.359,37
D) Debiti
i Fornitori 1.467,64

ii. Fatture da ricevere a breve 13.694,80
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Vi.

mMBRIA 1

FILM

EOMMISSIOM

Debiti v/istituti bancari per competenze
Iva split payment
Erario c/rit..lav. autonomo
Debiti v/anci
Totale debiti

Totale passivo

Conto economico

A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e prestazioni

5) altri ricavi e proventi

Contributi attivita istituzionale

Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) acq. Cancelleria e stampati

7) per servizi

a) Servizio trasporto/navetta

b) Servizi di pubblicita

c) Servizi vari

d) Servizi di ristorazione

e) Spese organizzazione eventi

f) Spese marchio e sito internet

g) Prestazioni artistiche

h) Consulenze notarili

i) Spese di pubblicita

j) Oneri e commissioni servizi bancari

31-12-2021
15,83

4.980,08
30,00
5.000,00
25.188,35
185.547,72

267.102,31
267.102,31
267.102,31

0,00
154.395,18
500,00
6.884,22
659,78
1.155,00
43.920,00
22.455,54
27.500,00
183,00
8.540,00
255,46
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mMBRIA 1

FILM
EOMMISSIOM

k) Compenso a professionisti 9.984,00 B
I) Consulenze legali 5.462,18 |
m) Rimborso spese anticipate anci 5.000,00 L
n) Ristoranti e Alberghi 21.896,00 ﬁ
Segue C/E C
8) per godimento di beni di terzi 610,00 IO
Affitto sala per conferenze 610,00
14) oneri diversi di gestione 1.738,66
l. Quote associative 1.500,00 2
[I.  Altri tributi 12,63
1. Imposta di bollo 99,71 A
IV.  Oneridiversi di gestione 126,32 P
Totale costi 156.743,84 P
Proventi e oneri finanziari 0,90 g
Interessi attivi c/c bancari 0,90 \%
21) Avanzo di esercizio +110.359,37 é
E

Il presente bilancio & conforme alle scritture contabili e ai documenti trasmessi.
Firma che assevera

Dott. Rag. Giorgio Trasmondi

Gigam!



